
7Udvarhelyi Híradó  2017. március 27., hétfőSPORT

Alig húsz másodpercet 
kellett várni a szombati 
meccs első góljára, a ven-

dégek szerezték meg a veze-
tést: az FK edzője által pályá-
ra küldött Grigoraș – Mánya, 
Szécsi, Bíró, Szőcs László kez-
dősorból utóbbi talált be. A kö-
vetkező gólt is az udvarhelyiek 
lőtték, Kedei Barna révén, de 
nem sokkal később szépítettek 
a háromszékiek.

A második félidő közepén 
született újabb találat, Mánya 
növelte kettőre az FK előnyét, 
majd Bíró és Miklós is bevette a 
kézdivásárhelyiek kapuját (1–
5). A 35. percben egyet faragott 
hátrányából a KSE, azonban a 
végén még hármat kapott, és 
8–2-re nyert a Küküllő menti 
együttes, melynél minden játé-
kos lehetőséghez jutott, és a fi-
atalabbak is bizonyíthattak.

Vereségével a Kézdi SE idén 
az utolsó helyen végzett a rang-
listán. Mindössze négy pon-
tot gyűjtött: januárban 3–3-as 
döntetlent játszott a Kolozsvá-
ri Clujanával, februárban 4–2-
re nyert a megyei rivális Sepsi-
szentgyörgyi Sepsi Futsal ott-
honában.

Győzelmével a Futsal Klub 
Székelyudvarhely harmadik-
ként zárta az alapszakaszt, 
így a rájátszásban a címvé-

dő Marosvásárhelyi City’us 
lesz a negyeddöntős ellenfe-
le. Azt tudjuk, hogy a Temes-
vári Informaticának a Dunărea 
Călărași-sal kell játszania az 
elődöntőbe jutásért, de a má-
sik két párharc csak hétfőn de-
rül ki, ugyanis a Galaci United 
a Marosvásárhelyi City’us ott-
honában harcolhatja ki a lista-
vezetői pozíciót.

„Ezen a mérkőzésen az volt 
a célunk, hogy ne sérüljön le 
senki, a rájátszásra mindenki 
bevethető legyen. Sok gólhely-
zetet kialakítottunk, de renge-
teget ki is hagytunk. A fiatalok 
is játéklehetőséget kaptak” – 
közölte a találkozó után Jakab 
Zoltán, az FK edzője. Megtud-
tuk, hogy április közepén kez-
dődik a rájátszás, Marosvásár-
helyen játsszák első meccsü-
ket az udvarhelyiek. „A harma-
dik helyen zártunk, ami már 
szép eredménynek számít. Há-
rom hetünk van felkészülni a 
rájátszásra, és megpróbálunk 
minél jobb eredményt elérni” – 
tette hozzá a tréner.

T e r e m l a b d a r ú g ó  1 .  L i -
ga, alapszakasz, 22., utolsó 
forduló: Kézdivásárhelyi 
KSE–Futsal Klub Székely-
ud varhely 2–8  (1–2), az ud-
varhelyiek gólszerzői: Szőcs 
László (1.), Kedei (8.), Mánya 

(29.), Bíró (31.), Miklós (32.), 
Gálfi (38.), Hadnagy (39., 40.). 
További mérkőzések: Jász-
vásári  CSM Poli–Dunărea 
Călărași (hétfő, 16), Marosvá-
sárhelyi City’us–Galaci United 
(hétfő, 18.30); a Kolozsvári 
Clujana szabadnapos. A Sep-
siszentgyörgyi Sepsi Futsal–
Dévai Autobergamo és Temes-
vári Informatica–Resicabányai 
Muncitorul találkozó lapzár-
tánk után ért véget.

PÁL GÁBOR

A címvédővel kerül össze a negyeddöntőben az udvarhelyi csapat

Harmadik lett az FK Székelyudvarhely

Szőcs László húsz másodperc alatt megszerezte a vezetést a KSE otthonában

Dobogós pozícióban zárta a teremlabdarúgó 1. 

Liga alapszakaszát a Futsal Klub Székely ud var-

hely, az utolsó fordulóban a sereghajtó Kéz di vá-

sár helyi KSE otthonában nyert.

Pazar játékkal rukkolt elő 
pénteken délben a Székely ud-
var he lyi Vasas Femina, a női 
labdarúgó Szuperliga 14. fordu-
lójából előrehozott mérkőzésen 
4–0-ra verte az élmezőnyhöz 
tartozó CS Real Craiovát.

Nagyszerű időben kezdődött 
a találkozó, a Székelyudvarhelyi 
FC műgyepes pályáján közel 
száz néző volt kíváncsi a lá-
nyok teljesítményére. Jól kezd-
tek Székely János edző tanít-
ványai, uralták a mérkőzést, 
az ellenfél elvétve tudott tá-
madásokat építeni. A nagy fö-
lény az első játékrész közepén 
érett góllá, a 25. percben egy 
hazai szöglet után a védelem-

ből felfutó Simona Caldare lőtt, 
a labda a felső lécet érintve ke-
rült a hálóba. Megfogta a vendé-
geket a találat, pár perccel ké-
sőbb ismét kapitulált a védel-
mük, Mădălina Marinescu ug-
rott ki a védők gyűrűjéből, és 
a kapussal szemben nem hibá-
zott. A szünetig még kialakult 
pár helyzet, ám az újabb gól-
ra a második félidő elejéig kel-
lett várni, György Anna fordult 
le védőjéről és lőtte ki védhetet-
lenül a hosszú sarkot. A vendé-
gek nem tudtak újítani, a Vasas 
Femina pedig Dávid Márta 67. 
percben szerzett, szépségdíjas 
góljával végérvényesen eldön-
tötte a pontok sorsát.

Nagy szüksége volt a pontok-
ra a kiesés elől menekülő udvar-
helyi csapatnak, elmozdult a ki-
esőzónából, és feljött a táblázat 
7. helyére. Legközelebb április 
2-án játszik, a CSS Târgoviște lá-
togat Székelyudvarhelyre. A Va-
sas Femina II. már szerdán pá-
lyára lép, a Román Kupa negyed-
döntőjében a Borgóprundi Heniu 
együttesét fogadja. A mérkőzés 
14 órakor kezdődik az SZFC mű-
gyepes pályáján.

Női labdarúgó Szuperliga, 14. 
forduló, előrehozott mérkőzés: 
Szé kely udvarhelyi Vasas 
Fe mi na–CS Real Craiova 
4–0 (2–0), gólszerzők Caldare 
(25.), Marinescu (29.), György (55.), 
Dávid (67.). Vasas Femina: Kajtár 
Linda (Menyhárt Krisztina), Ta-
más Tímea, Berkeczi Emőke, 
Simona Caldare, Kis Anita – Dá-
vid Márta (Tóásó Andrea), Papp 
Szidónia, Mădălina Marinescu, 
Bíró Enikő, György Anna (Már-
kon Kriszta), Bizsi Mária. 12. for-
duló: Borgóprundi Heniu–Jászvá-
sári Navobi 1–4 (0–1).

A Szuperliga állása: 1. Ko-
lozsvári Olimpia 33 pont, 2. Te-
mesvári CFR 22, 3. Jászvásári 
Navobi 20, 4. Marosvásárhelyi 
ASA 19, 5. CS Real Cra iova 18, 
6. CSS Târgovişte 14, 7. Szé kely-
ud varhelyi Vasas Femina 10, 8. 
Borgóprundi He niu 9, 9. Buka-
resti Fair–Play 9, 10. Nagybá-
nyai Függetlenség 7.
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Nagyon fontos győzelmet arattak a lányok
Múlt hét végén lejártak az if-

júsági 1-es korosztályú fiú ké-
zilabdacsapatok elődöntőtor-
nái. A Sipos Lóránt által irányí-
tott Székelyudvarhelyi ISK-KC 
semleges környezetben, Onești-
en szerepelt, négy győzelmet és 
egy vereséget érve el. Az udvar-
helyi fiatalok nagyon jól kezd-
tek, megnyerték első négy mér-
kőzésüket, végül az utolsón a 
Konstancai Farultól vereséget 
szenvedtek.

„Egy gólon múlt, hogy nem az 
első helyről jutottunk be a dön-
tőbe. Az utolsó másodpercek-
ben kaptunk ki, nem volt sze-
rencsénk, a döntetlen nekünk 
kedvezett volna. Fárasztó torna 
volt, öt nap alatt öt mérkőzést 
játszottunk. A program ked-
vezett nekünk, hiszen három 
könnyebb ellenfél után jöttek 
az erősebbek, a negyedik mecs-
csen aratott sikerünkkel bebiz-
tosítottuk döntőbeli helyünket. 
Örvendek, hogy zsinórban ne-

gyedszer is bejutottunk a finá-
léba. Büszke vagyok a tanítvá-
nyaimra, ismét bebizonyítot-
ták, hogy az ország egyik leg-
jobb csapata” – mondta Sipos 
Lóránt edző.

A csapatból Fekete Dániel és 
Mihály Zsolt behívót kapott a 
U18-as válogatottba, számuk-
ra nincs pihenés, hiszen hétfőn 
már csatlakozniuk kell a Seges-
váron edzőtáborozó kerethez.

1-es elődöntőtorna, ered-
mények: ISK-KC–Bukaresti 
Media CT 36–24 (16–9), ISK-
KC–Zsilvásárhelyi Sportisko-
la 45–31 (21–16), ISK-KC–Nagy-
szebeni ISK 34–22 (17–11), 
ISK-KC–LPS Vaslui 36–32 (18–
17), ISK-KC–Konstancai Farul 
22–23 (11–9).

A döntő mezőnye: Székely ud-
var helyi ISK-KC, Kon stancai Fa-
rul, Bu karesti CSM, Konstancai 
ISK I., Tordai Potaissa, Viitorul 
Pi tești, Bákói Știința, Buzăui 
Sport iskola I.

Fél óra játék után már 2–0-ra vezetett a Vasas Femina
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Az 1. Liga állása
1. Galaci United 19 15 2 2 77–37 47
2. Dévai Autobergamo 19 14 4 1 104–32 46
3. Futsal Klub Székelyudvarhely 20 14 3 3 126–58 45
4. Temesvári Informatica 19 12 4 3 95–37 40
5. Dunărea Călărași 19 12 0 7 70–50 36
6. Marosvásárhelyi City’us 19 9 3 7 74–68 30
7. Jászvásári CSM Politehnica 19 8 2 9 65–67 26
8. Sepsiszentgyörgyi Sepsi Futsal 19 4 1 14 58–101 13
9. Resicabányai Muncitorul 19 4 1 14 42–97 13
10. Kolozsvári Clujana 20 2 1 17 39–115 7
11. Kézdivásárhelyi KSE 20 1 1 18 29–117 4

Sportesemények a televízióban
9.30 Sznúker, kínai nyílt bajnokság, Peking, Kína, 1. forduló (Eurosport 1)
16.30 Női kézilabda, Nemzeti Liga, 22. forduló: Kolozsvári U–CSM Roman 
(Digi Sport 2, Dolce Sport 2)
18.00 Férfi kosárlabda, Nemzeti Liga, középszakasz, alsóház, 4. forduló: 
SCM U Craiova–Marosvásárhelyi Maros KK (Digi Sport 4) 
18.00 Tenisz, ATP-, WTA-mestertorna, Miami, Amerikai Egyesült Államok, 6. nap 
(Digi Sport 2, Dolce Sport 2)
19.00 Labdarúgás, 2. Liga, 26. forduló: Brassói FC–Temesvári ASU Poli 
(Digi Sport 1, Dolce Sport 1)

Döntőbe jutottak az ifik




